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VERBALE COMMISSIONE ISTRUTTORIA PER LA VALUTAZIONE DELLE RICHIESTE
DI NULLA OSTA AL TRASFERIMENTO/CAMBIO SEDE — CORSI DI LAUREA NELLE
PROFESSIONI SANITARIE

Il giorno 12 ottobre 2020 alle ore 11.00, presso i locali della U.O. Professioni sanitarie si
e riunita la Commissione istruttoria nominata con Decreto del Presidente della Scuola di
Medicina n. 46 del 02/09/2020 per la valutazione delle richieste di ricorso alle graduatorie
di cambio sede e di nulla osta al trasferimento per anni successivi al primo da altro Ateneo
per i Corsi di Laurea nelle Professioni Sanitarie.

Sono presenti: la prof.ssa Clelia Punzo, (Presidente) il prof. Marco Matteo Ciccone
(Coordinatore del Consiglio di Interclasse ASL BA) e la sig.ra Katia De Leonardis
(Personale tecnico amministrativo dell’U.O. Professioni sanitarie) con funzioni di
segretario verbalizzante. Sono assenti giustificati: il prof. Giuseppe Ranieri (Coordinatore
Classe delle Lauree nelle Professioni Sanitarie Infermieristiche e Professioni Sanitarie
Ostetriche L-SNT/01), la prof.ssa Daniela Virgintino (Coordinatore del Consiglio di Classe
delle Lauree nelle Professioni Sanitarie della Riabilitazione L-SNTO02), prof. Salvatore
Scacco (Coordinatore del Consiglio di Classe delle Lauree delle Professioni Sanitare
Tecniche Diagnostiche L-SNTO03, la prof.ssa Maria Luisa Fiorella (Coordinatore del
Consiglio Interclasse delle Lauree nella Professioni Sanitarie delle Aree Tecniche,
Diagnostica e Assistenziale della riabilitazione Oto-oftalmologiche), la prof.ssa Danila De
Vito (Coordinatore del Consiglio di Classe delle Professioni Sanitarie Tecniche
assistenziale L-SNT/03), la prof. ssa Maria Chironna (Coordinatore del Consiglio di Classe
delle Lauree delle Professioni Sanitarie della Prevenzione L-SNT/04 ), , prof. Michele
Battaglia (Decano del Consiglio Interclasse delle Lauree in Professioni sanitarie ASL TA),
la prof.ssa Anna Maria Sardanelli (Coordinatore del Consiglio di Interclasse ASL BR-LE),
la sig.ra Luana Gassi (Rappresentante degli studenti)

La Commissione procede con la valutazione dei ricorsi relativi alla graduatoria dei
cambi sede per i corsi di laurea in Fisioterapia ed Infermieristica, prende in esame la
richiesta di cambio sede della studentessa ||}l COD. 1D 40879 la quale chiede
la revisione dei CFU presi in considerazione per il cambio sede, la Commissione ribadisce
che come da regolamento sono stati presi in considerazione solo i CFU dei corsi integrati
verbalizzati e non i CFU dei moduli, pertanto il punteggio assegnato rimane invariato.

Per quanto concerne la richiesta di cambio sede, dello studente | EEEEEE
COD.ID 42929 collocato al terzo posto della graduatoria la Commissione ricorda che lo
studente dovra attendere eventuale scorrimento della graduatoria per ulteriore disponibilita
del posto. Si ricorda che le graduatorie scorreranno fino al 31/12/2020.

Da una verifica delle istanze delle studentesse || |} S COD./D. 44014 e
Pepe Angela COD.ID 44212 la Commissione precisa che per mero errore non sono stati
presi in considerazione tutti i CFU autocertificati e procede all’aggiornamento della
graduatoria relativa ai cambi sede. (ALL. N.1)
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La Commissione precisa che alla studentessa | S CoD.D.

40788, la sede assegnata &€ Marina Militare, mentre allo studente Maggio Domenico
COD.ID 42804 al momento non €& possibile assegnare la sede in quanto non vi &
disponibilita di posti presso le sedi richieste, anche lui dovra attendere eventuale
scorrimento della graduatoria per ulteriore disponibilita del posto.

La Commissione procede con i ricorsi relativi alla graduatoria per i nulla osta ai
trasferimenti ad anni successivi da altro Ateneo e prende in esame la richiesta di
ammissione al secondo anno del C.L. in Fisioterapia del dott. ||| | | | Q JJJNEEE cop. D
43907 - laureato in Scienze delle attivita motorie e sportive presso I'Universita degli studi
di Chieti-Pescara “G. D’Annunzio” si ribadisce che non & possibile accogliere la richiesta di
ammissione per mancanza di requisiti per liscrizione al 2 anno, come da Art. 4 del
Regolamento del Corso di Laurea in Fisioterapia: “Per [’iscrizione al secondo anno di corso lo
studente deve aver le firme di frequenza di tutti i corsi d’insegnamento del primo anno e almeno il
75% delle ore previste per il tirocinio professionale.”

Per quanto concerne la richiesta di revisione del punteggio attribuito della studentessa

I COD.ID 44074, la Commissione precisa che sono stati presi in
considerazione solo i gli esami presenti nel piano di studi di questo Ateneo e non tutti i

CFU acquisiti presso altro Ateneo, pertanto I'attribuzione del punteggio assegnato rimane
invariato.

In merito alla richiesta della studentessa || |} BN COD./D 43122 si precisa
che non vi & disponibilita neanche nella sede Miulli.

Esaminate le richieste di riassegnazione sede da parte degli studenti: || GG
COD.ID. 43674, Del’Anna Rafaele COD.ID 43901 e lannini Enrico COD.ID 43395 e vista

la disponibilita di posti nelle sedi richieste si procede alla riassegnazione dei posti sempre
nel rispetto della graduatoria.(ALL. N. 2)

Infine la Commissione prende visione della richiesta di ||| | | Il COD.|D 40235, il
quale non ha allegato l'autocertificazione esami, pertanto il punteggio assegnato rimane
invariato

Alle ore 12,30 la Commissione termina i lavori.

Letto, confermato e sottoscritto.

La Commissione

f.to Prof.ssa Clelia Punzo

f.to Prof. Marco Matteo Ciccone
f.to Sig.ra Katia De Leonardis

Assenti giustificati
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Prof. Giuseppe Ranieri

Prof.ssa Maria Chironna
Prof.ssa Maria Luisa Fiorella
Prof..ssa Daniela Virgintino
Prof. Salvatore Scacco
Prof.ssa Danila De Vito
Prof.ssa Anna Maria Sardanelli
Prof. Michele Battaglia

Sig.ra Luana Gassi
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GRADUATORIA DEFINITIVA CAMBI SEDE (ALL. N. 1)

COD. ID.

COD. ID.

43867
43852
42929
42729
43917
42341
42521
43513
43475
42611
42680
43640
41164
43444
43463
41174

43823
41710
43691
44235
42872
43860
44212
43858

CORSO DI LAUREA

FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA

CORSO DI LAUREA

INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA

MATR.
722140
723009
678641
723067
722118
664722
723443
722724
722130
722278
700759
722136
723138
702673
702914
705927

MATR.
723681
723058
721186
723459
722334
729055
723690
723724

ANNO DI CORSO
CHIESTO

SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
TERZO

TERZO

TERZO

ANNO DI CORSO
CHIESTO

SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO

SEDE DI
PROVENIENZA

BRINDISI
TARANTO
BRINDISI
BRINDISI
BRINDISI
BRINDISI
BRINDISI
TARANTO
TARANTO
BRINDISI
BRINDISI
TARANTO
TARANTO
TARANTO
TARANTO
TARANTO

SEDE DI
PROVENIENZA

BRINDISI
TARANTO
MIULLI
BRINDISI
BRINDISI
TRICASE
BRINDISI
BRINDISI

1 PREF
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

1 PREF
POL

DI VEN.
POL
POL
POL

LE

POL
POL

2 PREF

BR

BR

2 PREF
DI VEN
POL

DI VEN
DI VEN
DI VEN

MIULLI

3 PREF

MIULLI

MIULLI

MIULLI

DI VEN

MEDIA
26,60
27,50
26,75
28,66
28,00
28,00
27,66
26,66
25,66
29,00
26,00
27,00
26,50
24,66
24,00
23,60

MEDIA
26,50
29,33
22,75
27,00
26,33
27,66
23,66
26,00

CFU

45,00
38,00
35,00
27,00
27,00
27,00
27,00
26,00
26,00
20,00
20,00
18,00
18,00
57,00
57,00
54,00

CFU
26,50
19,00
24,00
20,00
20,00
19,00
22,00
20,00

PUNTEGGIO
9,98
8,71
7,80
6,45
6,30
6,30
6,22
5,78
5,56
4,83
4,33
4,05
3,98
11,71
11,40
10,62

PUNTEGGIO
11,70
9,29
9,10
9,00
8,78
8,76
8,68
8,67

SEDE ASSEGNATA
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO

SEDE NON DISPONIBILE
SEDE NON DISPONIBILE
SEDE NON DISPONIBILE
SEDE NON DISPONIBILE
SEDE NON DISPONIBILE
SEDE NON DISPONIBILE
SEDE NON DISPONIBILE
SEDE NON DISPONIBILE
SEDE NON DISPONIBILE
BRINDISI
SEDE NON DISPONIBILE
SEDE NON DISPONIBILE
SEDE NON DISPONIBILE

SEDE ASSEGNATA

POLICLINICO
DI VENERE
POLICLINICO
POLICLINICO
POLICLINICO
LECCE
POLICLINICO
POLICLINICO
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

42554
40788
42804
43933
42007
43781
43893
43086
42525
44086
44205
43493
44239
43853
43514
43915
43818
41345
43863
42230
42248
43530
44026
43926
40879
43832
40144
43642
43290
43422
43892
41728

INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA

723713
723721
725402
722384
722765
725727
732975
723692
723679
728097
724788
728036
721329
727316
723444
723483
723460
723721
723704
723658
723475
723734
721321
721338
723656
733082
723050
719532
722766
704070
702554
701664

SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
TERZO

TERZO

TERZO

TARANTO CAN.1
LECCE
BRINDISI
TARANTO
TRICASE
BRINDISI
LECCE
TARANTO
TARANTO
LECCE
TRICASE
TRICASE
BRINDISI
TRICASE
TARANTO
MIULLI
BRINDISI
CASTELLANA
MIULLI
TARANTO
MIULLI
TARANTO
TARANTO
TARANTO
MIULLI
BRINDISI
TARANTO
BRINDISI
POLICLINICO
BRINDISI
BRINDISI
TARANTO

POL
TA
POL
POL
POL
POL
POL

DI VEN.
MIULLI
TRIC

DI VEN.
POL
POL
POL

DI VEN.
DI VEN.
POL

DI VEN.
POL
MIULLI
POL
POL
MIULLI
MIULLI
DI VEN.
DI VEN.
MM
MIULLI
LE

POL
POL
POL

MIULLI
MM
DI VEN

DI VEN
DI VEN
DI VEN
POL
POL

MIULLI

MIULLI
POL

DI VEN
POL
DI VEN
POL
DI VEN
DI VEN
POL
POL
POL
POL

TRIC

DI VEN
MIULLI

DI VEN

MIULLI
MIULLI
MIULLI

DI VEN

DI VEN

MIULLI
DI VEN
DI VEN

MIULLI

23,00
26,33
24,66
24,33
27,00
26,50
22,50
25,50
24,50
24,00
23,50
23,00
26,00
22,00
21,50
22,50
23,00
23,00
22,00
21,00
30,00
19,00
22,00
22,00
18,00
0,00
0,00
0,00
0,00
27,44
24,60
26,00

22,00
19,00
20,00
19,00
14,00
14,00
16,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
12,00
14,00
14,00
13,00
12,50
10,00
8,00
8,00
5,00
6,00
5,00
5,00
6,00
1,50
0,00
3,00
4,00
65,00
70,00
65,00

8,43
8,34
8,22
7,70
6,30
6,18
6,00
5,95
5,72
5,60
5,48
5,37
5,20
5,13
5,02
4,88
4,79
3,83
2,93
2,80
2,50
1,90
1,83
1,83
1,80
0,00
0,00
0,00
0,00

14,86

14,35

14,08

POLICLINICO
MARINA MILITARE
POLICLINICO
POLICLINICO
MIULLI
MIULLI
MIULLI
SEDE NON DISPONIBILE
MIULLI
TRICASE
SEDE NON DISPONIBILE
SEDE NON DISPONIBILE
SEDE NON DISPONIBILE
SEDE NON DISPONIBILE
SEDE NON DISPONIBILE
SEDE NON DISPONIBILE
SEDE NON DISPONIBILE
SEDE NON DISPONIBILE
SEDE NON DISPONIBILE
SEDE NON DISPONIBILE
SEDE NON DISPONIBILE
SEDE NON DISPONIBILE
SEDE NON DISPONIBILE
SEDE NON DISPONIBILE
SEDE NON DISPONIBILE
SEDE NON DISPONIBILE
MARINA MILITARE
SEDE NON DISPONIBILE
LECCE
POLICLINICO
POLICLINICO
SEDE NON DISPONIBILE
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COD. ID.

44014
43880
42299
42164
44696

43883

INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA

CORSO DI LAUREA
TECN. PREV. LUOG. LAV.

704462
705760
707583
707971
723182

MATR
732971

TERZO
TERZO
TERZO
TERZO

SECONDO
ANNO DI CORSO
CHIESTO

SECONDO

TRICASE
BRINDISI
TARANTO
TRICASE

TARANTO
SEDE DI
PROVENIENZA

TARANTO

POL
POL
POL
POL
MIULLI

ORDINE PREFERENZA SEDI DESTINAZIONE

DI VEN
DI VEN
DI VEN
DI VEN

BARI POLICLINICO

MIULLI
MIULLI
POL

25,11
25,44
23,88
25,00

66,00
63,00
65,00
17,00

13,81
13,36
12,94
3,54
ESCLUSA

SEDE NON DISPONIBILE
SEDE NON DISPONIBILE
SEDE NON DISPONIBILE
SEDE NON DISPONIBILE
OLTRE | TERMINI

SEDE ASSEGNATA
POLICLINICO
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GRADUATORIA DEFINITIVA TRASFERIMENT | DA ALTRO ATENEO (ALL. N. 2)

CORSI DI LAUREA TRIENNALI
CORSO DI LAUREA IN FISIOTERAPIA

COD. ID. ATENEO DI PROVENIENZA
41440 UNI MALTA ATENEO comunitario
43395 ALMA MATER EUROPEA

LA SAPIENZA ROMA (da
43828 MEDICINA)
43462 ALMA MATER EUROPEA SLOV.
43907 UNIV D'ANNUNZIO
43903 UNI D'ANNUNZIO
42578 UNI LA SAPIENZA ROMA
43931 UNITED CAMPUS OF MALTA

CORSO DI LAUREA IN INFERMERISTICA

COD. ID. ATENEO DI PROVENIENZA
42682 UNI SAPIENZA ROMA
43141 UNI PARMA (sede Piacenza)
43516 CATTOLICA SACRO CUORE (Pz)
41682 UNI SAPIENZA RM
43461 UNI D'ANNUNZIO CHIETI
43884 UNIFG
44115 UNIV. TOR VERGATA
43889 UNIV. PADOVA
44218 UNI PARMA (sede Piacenza)
43881 UNIV. TO sede Ivrea
41184 UNIMORE
42896 UMANITAS UNIVERSITY
43179 UNIV. FROSINONE
44074 CATTOLICA SACRO CUORE (PZ)
43531 Univ D'ANNUNZIO Chieti
43674 CATTOLICA SACRO CUORE
44234 UNI VERONA
43413 CATTOLICA SACRO CUORE (PZ)
43122 UNI PADOVA
43594 UNIV. FERRARA
43897 UNIMORE MODENA

ANNO
(20/21)

SECONDO
SECONDO

SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
TERZO

ANNO
(20/21)

PRIMO

SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO
SECONDO

UCM
POL

POL
POL
POL
POL
BRI

POL

TA
TRIC
TA
BR
LE
TA
BR
POL
LE
POL

POL

LE
MIUL
BR

DI VEN
POL
MIUL
POL
TUTTE
TA

BR

BR

BR

BR

TRIC
BR

BR
DI VEN

LE
TRIC

TA

DI VEN
POL
MIULLI

SEDI PREFERENZA

SEDI PREFERENZA

TRIC

TRIC BR MIULLI  TA

MIULLI  BR MM TA LE TRIC
DIVEN CAST.

CFU
33
37

11
57

37

CFU

35
36
56
26
25
20
41
20
22
63
41
17
15
18
13
11
10
11
11
30

MEDIA
27,8
21,7

20,66
26,34

28,4

MEDIA

25,66
24,8
26
26,5
26,5
26,33
24,33
24,8
22,25
20,62
19,66
23,66
26,08
19,66
26,66
24,33
26
22,66
22,28
23

PUNTEGGIO
15,29
6,69

1,89
8,34
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
8,76

PUNTEGGIO
ESCLUSA
14,97
14,88
12,13
11,48
11,04
8,78
8,31
8,27
8,16
7,22
6,72
6,70
6,52
5,90
5,78
4,46
4,33
4,15
4,08
3,83

SEDE ASSEGNATA
SEDE NON DISPONIBILE
BRINDISI

SEDE NON DISPONIBILE
SEDE NON DISPONIBILE
MANCANZA DI REQUISITI
MANCANZA DI REQUISITI
MANCANZA DI REQUISITI
POSTO NON DISPONIBILE

SEDE ASSEGNATA
CHIEDE IL PRIMO ANNO
SEDE TRICASE
SEDE TARANTO
SEDE BRINDISI
SEDE LECCE
SEDE TARANTO
SEDE BRINDISI
SEDE NON DISPONIBILE
SEDE LECCE
SEDE NON DISPONIBILE
SEDE TARANTO
SEDE LECCE
SEDE LECCE
SEDE NON DISPONIBILE
SEDE BRINDISI
TARANTO
SEDE BRINDISI
SEDE NON DISPONIBILE
SEDE NON DISPONIBILE
SEDE BRINDISI
SEDE TARANTO
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43301 UNI D'ANNUNZIO SECONDO
41461 UNIBO SECONDO
40235 UNI MILANO SECONDO
41499 UNI FERRARA (Pieve di Cento) SECONDO
43866 UNIV. TO sede Ivrea SECONDO
52959 Uni Cattolica Sacro Cuore RM SECONDO
45232 UNI TOR VERGATA SECONDO
43901 UNIV. SAPIENZA TERZO
42572 UNI D'ANNUNZIO CHIETI TERZO
41201 UNI FERRARA (Pieve di Cento) TERZO
43656 UNI STATALE MILANO TERZO
52758 UNIV. TOR VERGATA TERZO
43930 UNIV. TOR VERGATA TERZO
43334 UNI ROMA TOR VERGATA TERZO
CORSO DI LAUREA IN OSTETRICA
ANNO
COD. ID. ATENEO DI PROVENIENZA (20/21)
UNIV. D'ANNUNZIO (Chieti-

52763 Pescara) TERZO

BR
LE
TA
POL
BR
LE
LE
LE

LE
LE
LE
POL

LE TA

MIULLI  DIVEN

BR

BR POL

MIULLI

CORSO DI LAUREA IN TECNICHE DELLA PREVENZIONE NEGLI AMBIENTI E NEI LUOGHI DI LAVORO

ANNO
COD. ID. ATENEO DI PROVENIENZA (20/21)
43331 UNI ROMA TOR VERGATA SECONDO
CORSO DI LAUREA IN TECNICHE ORTOPEDICHE
ANNO
COD. ID. ATENEO DI PROVENIENZA (20/21)
43333 UNI ROMA TOR VERGATA SECONDO

CORSO DI LAUREA IN TECHNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA

ANNO
COD. ID. ATENEO DI PROVENIENZA (20/21)
44219 UNIMORE SECONDO

CORSI DI LAUREA MAGISTRALI

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE DELLE PROFESSIONI SANITARIE TECNICHE

DIAGNOSTICHE
ANNO
COD. ID. ATENEO DI PROVENIENZA (20/21)
44302 UNI ROMA TOR VERGATA SECONDO

42633 UNI DELL'AQUILA SECONDO

DI VEN

TRIC CAST TA

MM

14
48

56
54
46
45

22,33
25,41

25,55
24
25,16
22,72

2,61
1,02
0,00
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
11,92333333
10,8
9,644666667
8,52
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA

SEDE TARANTO
SEDE BRINDISI
SEDE NON DISPONIBILE
FUORI CORSO
FUORI CORSO
FUORI TERMINE
FUORI TERMINE
LECCE
POSTO NON DISPONIBILE
SEDE BRINDISI
SEDE BRINDISI
FUOR CORSO
FUOR CORSO
MANCANZA DI REQUISITI

POSTO NON DISPONIBILE

MANCANZA DI REQUISITI

MANCANZA DI REQUISITI

POSTO NON DISPONIBILE

MANCANZA DI REQUISITI
POSTO ASSEGNATO






